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Rada Gminy Reńska Wieś  

Radni-Sesja 

Protokół nr XXXII/2021 

z dnia 26 maja2021  

XXXII Sesja Rady Gminy Reńska Wieś  

  

Obrady rozpoczęto 26 maja 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:42 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków z 15 osobowego składu Rady. Nieobecne: Radna Ilona 

Mainka, Monika Nowak.  

Spoza Rady w posiedzeniu udział wzięli: Przedstawiciel Wód Polskich Kierownik Nadzoru Wodnego 

oddział w Krapkowicach Pan Andrzej Prokopowicz, Inspektor ds. OSP Łukasz Steuer, Wójt Gminy 

Tomasz Kandziora, Zastępca Wójta Jan Domek, Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, Pracownik Biura 

Rady Ania Ludwig. 

 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie XXXII Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś, powitanie Radnych oraz Gości. 

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem wniosków, przejście do punktu  nr 6. Dot. 

Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej na terenie Gminy Reńska Wieś 

Po omówieniu tego punktu wrócimy do punktu nr 3.  

 

6. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej na terenie Gminy 

Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Oddanie głosu Wód Polskich Panu Andrzejowi Prokopowicz: 

Przedstawiciel Wód Polskich Kierownik Nadzoru Wodnego Oddziału w Krapkowicach Andrzej 

Prokopowicz: przedstawienie i omówienie stanu wód  

W dyskusji udział wzięli: Wójt T.Kandziora, J.Plesch, W. Krybus, J.Majnusz, S.Geller, K.Olszowka.  

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: podziękowanie za udział. Oddanie głosu Inspektorowi ds. OSP 

Łukaszowi Steuer.  

Inspektor Łukasz Steuer: przedstawienie prezentacji nt. Funkcjonowanie Jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych  z terenu gminy Reńska Wieś” (załącznik nr 1) 

W dyskusji udział wzięli Wójt T. Kandziora: U. Marks, W. Krybus 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: podziękowanie za udział, przejście do punktu nr 3. 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi  

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: informacja z działalności międzysesyjnej Wójta (zał. nr 2) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie o nagrodzie dla Wójta  

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: 18 maja komisja finansowo-gospodarcza 

28 maja  - wspólne posiedzenie komisji stałych. 

Korespondencja: 

25 maja komplet sprawozdań z wykonania budżetu za rok 2020. 
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5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu przewodniczącemu Komisji finansowo – 

gospodarczej W. Krybus; 

Przewodniczący Komisji Finansowo Gospodarczej W. Krybus: poinformowanie o komisji w dniu 

18 maja 2021, komisja omówiła zadania inwestycyjne w roku 2021 oraz omówiła wstępnie plan 

rewitalizacji Gminy. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie o wspólnym posiedzeniu komisji stałych w 

dniu 24 maja 2021. Komisja wraz z przedstawicielami z ZUK Baborów omówiła stan gospodarki 

wodociągowej i ściekowej na terenie Gminy Reńska Wieś, podjęto wstępne rozmowy na temat 

wyboru koncepcji modernizacji wodociągu w Większycach. 

 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

7.1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2021 rok; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka oddanie głosu p. Skarbnik  

Skarbnik U. Wycisk: omówienie projektu uchwały  

Wójt T. Kandziora: dodatkowe wyjaśnienie do załącznika inwestycyjnego.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2021 rok;.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) E. Barteczko, . Flegel, S. Geller, Sz.Kaboth, A. Kocem, J. Majnusz, U. Marks, K. Olszowka, 

J.Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) W. Krybus 

NIEOBECNI (2) I. Mainka, M. Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXII/255/2021 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021 stanowi załącznik nr 3 

 

7.2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych. Otwarcie 

dyskusji. W związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) E. Barteczko, . Flegel, S. Geller, Sz.Kaboth, A. Kocem, J. Majnusz, U. Marks, K. Olszowka, 

J.Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) W. Krybus 

NIEOBECNI (2) I.Mainka, M. Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXII/256/2021w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej stanowi 

załącznik nr 4 

 

7.3) wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współpracy gospodarczej 

w zakresie realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek pieszo – rowerowych, które stanowić 
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będą spójny układ komunikacyjny 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu  

Wójt T. Kandziora: dodatkowe wyjaśnienie do uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współpracy gospodarczej w zakresie realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek pieszo – 

rowerowych, które stanowić będą spójny układ komunikacyjny.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A.Kocem, W. Krybus, J.Majnusz, U. Marks, 

K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ilona Mainka, Monika Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XXXII/257/2021w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego 

dotyczącego współpracy gospodarczej w zakresie realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek 

pieszo – rowerowych, które stanowić będą spójny układ komunikacyjny stanowi załącznik nr 5 

  

7.4) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu  

Wójt T. Kandziora: dodatkowe wyjaśnienie do uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt uzyskał pozytywną opinię na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A.Kocem, W. Krybus, J.Majnusz, U. Marks, 

K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ilona Mainka, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXII/258/2021w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi załącznik nr 6 

 

7.5) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w obrębie Reńska Wieś na rzecz 

użytkownika wieczystego 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu  

Wójt T. Kandziora: dodatkowe wyjaśnienie do uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt uzyskał pozytywną opinię na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w obrębie Reńska 

Wieś na rzecz użytkownika wieczystego.  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Joachim Majnusz, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Urszula Marks 

NIEOBECNI (2) Ilona Mainka, Monika Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXII/259/2021w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w 

obrębie Reńska Wieś na rzecz użytkownika wieczystego stanowi załącznik nr 7 

 

7.6) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś w obrębie Poborszów 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu  

Wójt T. Kandziora: dodatkowe wyjaśnienie do uchwały  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt uzyskał pozytywną opinię na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś  

w obrębie Poborszów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A.Kocem, W. Krybus, J.Majnusz, U. Marks, 

K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ilona Mainka, Monika Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXII/260/2021w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Reńska Wieś w obrębie Poborszów stanowi załącznik nr 8 

 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z XXXI Sesji Radny Gminy Reńska Wieś z dnia 28 

kwietnia 2021 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A.Kocem, W. Krybus, J.Majnusz, U. Marks, 

K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

NIEOBECNI (2) Ilona Mainka, Monika Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: protokół został jednogłośnie przyjęty.  

 

9. Sprawy różne 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji w sprawach różnych: 

Wójt T. Kandziora: apel o spisywanie się w NSP 2021 

 

K. Pogodzik:  zapytanie dot. ceny wody i ścieków z Wodociągu K- Koźle.  

K. Pogodzik: wniosek do Przewodniczącego o przeprowadzenie dyskusji na temat wodociągów na 

Sesji Rady Gminy a nie na posiedzeniu komisji. 

W dyskusji: udział wzięli: Wójt T.Kandziora, Przewodniczacy K.Olszowka.A.Kocem, P.Flegel, 
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K.Pogodzik. 

Przewodniczący K. Olszowka: zarządzenie głosowania w sprawie przyjęcia wniosku 

Wiceprzewodniczącego   

Głosowano w sprawie: przeprowadzenia dyskusji na temat Wodociągów na Sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (2)Szymon Kaboth, Krystian Pogodzik 

PRZECIW (9)Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Joachim Majnusz, 

Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)Ewelina Barteczko, Jan Plesch 

NIEOBECNI (2)Ilona Mainka, Monika Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: wniosek nie został przyjęty, dyskusja odbędzie się na komisji.  

 

10. Zapytania i interpelacje. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu. 

 

11. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący K. Olszowka: zamknięcie XXXII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś.  

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: https://esesja.tv/transmisja/16029/xxxii-

sesja-rady-gminy-renska-wies-26-maja-2021.htm 

 

Przewodniczący 

 Krzysztof Olszowka 

 

          Rada Gminy Reńska Wieś  

  

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

Załączniki: 

1. Prezentacja „Funkcjonowanie Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych  z terenu gminy Reńska 

Wieś”; 

2. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta; 

3. UCHWAŁA NR XXXII/255/2021 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021; 

4. UCHWAŁA NR XXXII/256/2021w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

5. UCHWAŁA NR XXXII/257/2021w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego 

dotyczącego współpracy gospodarczej w zakresie realizacji zadania polegającego na budowie ścieżek 

pieszo – rowerowych, które stanowić będą spójny układ komunikacyjny; 

6. UCHWAŁA NR XXXII/258/2021w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego; 

7. UCHWAŁA NR XXXII/259/2021w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w 

obrębie Reńska Wieś na rzecz użytkownika wieczystego; 

8. UCHWAŁA NR XXXII/260/2021w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Reńska Wieś w obrębie Poborszów; 

 

https://esesja.tv/transmisja/16029/xxxii-sesja-rady-gminy-renska-wies-26-maja-2021.htm
https://esesja.tv/transmisja/16029/xxxii-sesja-rady-gminy-renska-wies-26-maja-2021.htm

